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پیام رئیس هیأت مدیره و سرپرست 
بانک آینده به مناسبت گرامی داشت 

روز کارمند
رئیس هیأت مدیره و سرپرست بانک آینده به 
مناسبت گرامی داشت روز کارمند پیامی به شرح 

زیر منتشر کرد.
چهارم شهریور در تقویم، روزی است که به نام 
کارمندان شریف کشور، نام گذاری شده است. این 
روز یادآور ارزش نهادن به تلاش های صادقانه و 
خدمات خالصانه قشر عظیمی از جامعه و انسان های 
شایسته ای است که با تعهد و تخصص خویش و 
با هدف خدمت به مردم و کسب رضای خداوند 
متعال، بخش مهم و اساسی اداره امور کشور را 
بر عهده دارند.این روز فرصت مغتنمی است تا با 
افتخار، مراتب قدردانی خود را از مجموعه کارکنان 
نظام اداری، به ویژه کارکنان شبکه بانکی کشور 
که یکی از بهترین، پرتلاش ترین و متعهدترین 
کارمندان را به عنوان پیشروان و پشتوانه های اصلی 
در عرصه خدمت گزاری به مردم تشکیل می دهند، 
اعلام نمایم. و در این راستا، بانک آینده با تکیه بر 
سرمایه انسانی هوشمند و متخصص خود و با تمرکز 
بر قابلیت ها و ظرفیت های قانونی و بهره گیری از 
رقابت سالم، مسیر رشد و توسعه هر چه بیش تر 
افزایش کیفیت محصولات و  کسب وکارها و 

خدمات بانکی را به جد دنبال می نماید.

 پیام مدیرعامل بانک صادرات ایران 
به مناسبت »روز کارمند«

مدیرعامل بانک صادرات ایران در پیامی به 
مناسبت چهارم شهریور روز »کارمند«، از 
تلاش های کارکنان در راه تحقق اهداف راهبردی 
و برنامه های این بانک در مسیر خدمت به مردم و 

اقتصاد کشور قدردانی کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، در 
پیام سیدضیاء ایمانی آمده است: »اهداف راهبردی 
و کلان اقتصاد کشور در ادارات، سازمان ها، 
نهادها و از جمله بانک ها، از طریق شبکه مویرگی 
خدمات کارکنان و مدیران دنبال می شود و به ثمر 
می  نشیند.روز کارمند به عنوان سومین روز از هفته 
دولت، یادآور اهمیت عنصر »خدمت« در فرهنگ 
کار و تجلیل و ارج نهادن به تلاش های کارگزاران 
دولت است.امروز محور اصلی ارائه خدمت به مردم 
در نظام بانکی با وجود همه پیشرفت ها و نوآوری ها 
در فناوری های بانکی و مالی و حتی بهره مندی از 
هوش مصنوعی در ره یافت های جدید علوم بانکی، 
همچنان به نقش آفرینی نیروی انسانی متعهد و 
متخصص نیازمند است.در بانک صادرات ایران نیز 
کارکنان بزرگترین دارایی واقعی بانک به شمار 
می آیند و به عنوان سرمایه های انسانی از جایگاه 

برجسته و مهمی برخوردارند.

انعقاد تفاهم نامه صدور ضمانت نامه 
الکترونیک بین بانک توسعه تعاون و 
صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون

با حضور معاون تعاون وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعی، بانک توسعه تعاون و صندوق ضمانت 
سرمایه گذاری تعاون در راستای الکترونیکی 
نمودن فرآیند صدور ضمانت نامه تفاهم نامه 

همکاری امضا نمودند.
مسکنی، معاون تعاون وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعی در این مراسم گفت: عملکرد بانک در 
دوره سال 1401 روبه رشد و بهبودی بوده است 
و بسیاری از مسائل بانک با تصمیمات راهبردی و 
اجرای صحیح حل شده است و این انتظار وجود 
دارد تا بانک با اجرای برنامه های تحولی و مبتنی 
بر بانکداری دیجیتال و هوشمندسازی فرآیندها 
بتواند با چابکی بیشتر سرعت و کیفیت خدمات 
به بخش تعاون را افزایش دهد.وی افزود: دو خط 
اعتباری 20 و 30 هزار میلیارد ریالی نیز با همکاری 
معاونت تعاون، بانک و صندوق ضمانت برای حمایت 
از تعاونی ها و گرهگشایی از موانع توسعه تعاونی ها 
اختصاص یافته که خط اول تا حد زیادی اجرایی 
شد و مراحل اجرایی خط دوم نیز با اطلاع رسانی به 
کلیه تعاونی ها در حال انجام است.در ادامه مراسم 
محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه 
تعاون و البرز محمدی مدیر عامل صندوق ضمانت 
سرمایه گذاری تعاون همزمان با هفته دولت و هفته 
تعاون تفاهم نامه ای را امضا نمودند که بر اساس آن 
فرآیندهای موجود جهت صدور ضمانت نامه میان 
بانک و صندوق به صورت الکترونیک انجام می شود.

تسهیلات بانك صنعت و معدن به 
مناسبت هفته دولت به استان زنجان

مدیرعامل بانک صنعت و معدن در دیدار با فعالان 
اقتصادی و صنعت استان زنجان، ضمن گرامیداشت 
هفته دولت و تبریک روز کارمند و با اشاره به لزوم 
حمایت همه جانبه از طرح های صنعتی و معدنی 
عنوان داشت: بانک صنعت و معدن به 199 طرح 
در این استان مجموعا 124 هزار میلیارد و 305 

میلیون ریال تسهیلات پرداخت نموده است.
وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و 
باهنر و با تقدیر از تلاش مدیران دستگاه های اجرایی 
و کارکنان دولت در راستای خدمت رسانی بهتر 
تصریح کرد: تکریم ارباب رجوع یک اولویت مهم و 
اساسی است که باید مورد توجه تمام کارکنان و 
مدیران باشد. خورسندیان فعال  سازی و احیاء معادن 
غیرفعال در حوزه معدن و صنایع معدنی در کنار 
افزایش خطوط تولید و ممانعت از خام فروشی و 
حفظ منافع ملی را از جمله مهم ترین دستاوردهای 
دولت سیزدهم طی فعالیت خود در راستای تحقق 

اهداف کلان تعیین شده در کشور دانست.

گزارشاخبار

در حالی خودروسازان با ادعای زیان انباشته به دنبال 
روابط عمومی  آزادسازی قیمت ها هستند که مدیر 
شورای رقابت با بیان این که این شورا براساس قانون 
متولی تعیین دستورالعمل قیمت خودرو است گفت: 
ادعای آزادسازی قیمت خودرو این روزها توسط افرادی 
بیان می شود که در دوره های قبل نتایج منفی ادعای 

خود را دیده اند.
در طول هفته های اخیر اخبار مختلفی مبنی بر آزاد 
سازی قیمت خودرو مطرح شده است که همین امر 
باعث نگرانی خریداران خودرو از سامانه یکپارچه شده 
است؛ به همین منظور توکلی مدیر روابط عمومی شورای 
رقابت در گفت وگو با تسنیم ضمن تصریح این نکته که 
براساس قانون و مطابق دستورالعمل 543 شورای رقابت 
این شورا متولی تعیین دستورالعمل قیمت خودرو است، 
افزود: این موضوع هنوز تغییری نکرده و با توجه به 

قانون شورای رقابت این وظیفه را انجام می دهد.
وی با اعلام اینکه ادعای آزادسازی قیمت خودرو این 
روزها توسط افرادی بیان می شود که در دوره های 
قبل نتایج منفی ادعای خود را دیده اند، افزود: ما در 
طول دو سال گذشته شاهد بودیم که شورای رقابت از 
پروسه قیمت گذاری خودرو حذف شد اگر این راهکار 
معقول و منطقی بود چرا در بهمن ماه سال گذشته باز 
به اجبار شورای رقابت به این حوزه ورود پیدا کرد.مدیر 
روابط عمومی شورای رقابت تصریح کرد: در آن مقطع 
حتی خودروسازان با برگزاری جلساتی در شورای رقابت 
خواستار ورود این شورا به قیمت گذاری بودند که این 
موضوع نشان می دهد سازوکار قیمت گذاری خودرو 

درست بوده است.
توکلی با اشاره به اینکه از بهمن ماه سال گذشته بازار 

خودرو به ثبات قیمتی دست پیدا کرده است، گفت: 
در شرایط فعلی برخی می خواهند با اظهارنظرهایی 
نادرست در بازار التهاب بوجود بیاورند. باید این نکته را 
درنظر گرفت که بازار خودرو بازار خاصی است که به 
دلیل شرایط تحریمی و فشارهای اقتصادی قابل قیاس با 
سایر کشورها نیست و نمی توان برای آن نسخه واحد در 
نظر گرفت. امروز تولید به اندازه کافی انجام  و سازمان 
حمایت نیز سود عادلانه ای را برای خودروسازان در نظر 
گرفته است. آنها نیز برهمین اساس نسبت به فروش 

محصولات خود اقدام می کنند.
در همین حال وزیر صنعت، معدن و تجارت از تولید و 
عرضه خودروهای برقی به صورت انبوه از سال آینده خبر 

داد و گفت: تعداد زیادی خودرو آماده تحویل به مردم 
است و امسال رکورد تولید خودرو را خواهیم زد.

به گزارش تسنیم، عباس علی آبادی در مورد برنامه های 
تعداد  اظهار داشت:  و تجارت،  وزارت صنعت، معدن 
زیادی خودرو آماده تحویل به مردم است و وزارت صمت 
با تسهیلگری شرایط را فراهم می کند و مردم در این 
مورد نگران نباشند.وی افزود: اختلاف نظرها بین سازمان 
استاندارد، محیط زیست و خودروسازان در مقررات و 
ضوابط بوده است که با دستور رئیس جمهور در حال 
گذر از این مشکل هستیم. مردم نگران نباشند؛ زیرا 
خودروها تولید شده اند و امسال رکورد تولید خودرو را 

خواهیم زد.

وزیر صمت گفت: در تحویل خودروها به مشتریان این 
موانع را برمی داریم و کسانی که به حساب خودروسازان 
یا سازمان حمایت پول واریز کردند خودروی خود 
و  دنبال می شود  روندها  و  گرفت  تحویل خواهند  را 
شرکت ها و خودروسازان به تعهدات خود عمل کنند.
علی آبادی ادامه داد: خودروهای مونتاژی هم تولید شده 
است که به زودی اطلاعات آنها نیز اعلام می شود.وی با 
بیان اینکه آیین نامه واردات خودروهای کارکرده تنظیم 
و تدوین شد و به دولت ارسال شده است، گفت: در 
جلسه هیئت دولت مطرح و تصویب خواهد شد که در 
این بخش تسریع خواهیم داشت.وزیر صمت در مورد 
واردات خودروهای نو نیز، بیان کرد: روال کاری واردات 
خودروهای نو انجام می شود و تعداد زیادی خودرو وارد 
شده است که یک نمایشگاهی برپا می کنیم و مردم 

می توانند خودروها را ببینند.
علی آبادی با اشاره به اینکه مسیر ساخت اتوبوس های 
برقی به صورت انبوه آغاز شده است، گفت: احتمالاً مردم 
تا آخر امسال تعداد قابل توجهی اتوبوس برقی در شهر 
مشاهده خواهند کرد و از این اتوبوس های برقی استفاده 

خواهیم کرد.
وی با اعلام اینکه سال آینده خودروهای برقی به صورت 
انبوه برای مردم عرضه خواهد شد، بیان داشت: ساخت 
موتورسیکلت برقی به صورت تجاری آغاز شده است و در 
زمینه تولید خودروی برقی نیز دو شرکت جلوتر از بقیه 
هستند، البته در ساخت موتورسیکلت به صورت تجاری 
بعضی ازشرکت ها کار را شروع کرده اند.وزیر صمت با 
اشاره به واردات، ادامه داد: واردات خودروهای برقی که 
وزارت  اولویت  در  نیز  دارند،  فوق العاده ای  قابلیت های 

صنعت، معدن و تجارت خواهند بود.

شورای رقابت و چالشی ادامه دار 

خودروسازان اصرار به قیمت گذاری دارند

مدیرعامل شرکت ملی نفت با تشریح برنامه توسعه میادین مشترک گفت: تا 
پایان شهریور ماه، تولید نفت ایران از 3.4 میلیون بشکه در روز فراتر خواهد 
رفت و صادرات نفت و میعانات گازی ایران نسبت به ابتدای دولت سیزدهم بیش 

از 2 برابر شده است.
محسن خجسته مهر در گفت وگو با فارس، با اشاره به آخرین برنامه و اقدامات 
شرکت ملی نفت ایران برای توسعه میادین مشترک عنوان کرد: تمام میادین 
مشترک نفتی و گازی ایران تعیین تکلیف شده است. برخی از این میادین 
نیازمند توسعه تکمیلی بودند یعنی تولید از آنها صورت می گرفت و نیاز بود برای 

نگهداشت و افزایش تولید آن اقداماتی صورت بگیرد.
مدیرعامل شرکت ملی نفت گفت: قرارداد تعدادی از میادین نفتی و گازی 
جدید منعقد شده و سرمایه گذاری آغاز شده است. برخی نیز تنفیذ قرارداد 
صورت گرفت و وارد مرحله اجرایی شد. توسعه فاز دوم میادین مشترک تولیدی 
نیز برنامه ریزی شده و در مرحله امضای قرارداد است.وی اظهار داشت: به 
عنوان مثال در میادین نفتی می توانیم به میدان یاران شمالی، یاران جنوبی، 
سهراب، لایه نفتی پارس جنوبی و اروند اشاره کنیم که جزو میادینی هستند 
 که یا قراردادشان را امضا کردیم یا تنفیذ کردیم و یا عملیات اجرایی آنها 

آغاز شده است. 
خجسته مهر توضیح داد: هم اکنون بیش از 70 درصد از میادین نفتی و گازی 
مشترک ایران از نظر میزان ذخایر، تولیدی هستند. بیش از 80 درصد از ذخایر 
نفت میادین مشترک در استان خوزستان، در حوزه غرب کارون و در شرکت 
نفت و گاز اروندان است که الان نسبت تولید آنها در مقایسه با میادین مستقل 
آن حوزه به نسبت 3 به 1 است.مدیرعامل شرکت ملی نفت گفت: در حوزه 
میادین گازی، حدود 50 درصد از ذخایر گازی ایران در میدان مشترک پارس 
جنوبی است که هم اکنون 70 درصد از گاز تولیدی در کشور از این میدان رقم 
خورده است. در دولت سیزدهم فاز 11 پارس جنوبی بعد از 20 سال معطلی در 

20 ماه به تولید رسید. 
وی تاکید کرد: با حفاری اولین چاه در میدان گازی بلال، این میدان به تولید گاز 

رسید. بهره برداری از شیرین سازی میعانات گازی فاز 2 و 3  پارس جنوبی رقم 
خورد. در همین دولت احداث خط لوله فاز 16 پارس جنوبی آغاز شد و انشاالله 

تا قبل از زمستان این خط به بهره برداری می رسد. 
مدیرعامل شرکت ملی نفت گفت: در این دولت 14 طرح  توسعه میادین 
نفتی و گازی را به مرحله امضای قرارداد، تنفیذ یا اجرای عملیات رساندیم که 
12 طرح آن مربوط به میادین مشترک است. در میدان آزادگان موفق شدیم 
شرکت دشت آزادگان اروند را تاسیس کنیم و الان در حال انجام مذاکرات 
 قراردادی به ارزش 7 میلیارد دلار هستیم تا تولید را به روزانه 570 هزار بشکه 

در روز برسانیم.
وی ادامه داد: تا پایان شهریور ماه، تولید نفت ایران از 3.4 میلیون بشکه در 
روز فراتر خواهد رفت. صادرات نفت و میعانات گازی ایران نسبت به ابتدای 
دولت سیزدهم بیش از 2 برابر شده است. خجسته مهر در پایان گفت: در حوزه 
فشارافزایی میدان گازی پارس جنوبی ما اولین قرارداد EPC را برای طراحی و 
مطالعات مهندسی پایه امضا کرده ایم. اجرای این طرح به حدود 20 میلیارد دلار 
سرمایه گذاری نیاز دارد که نیازمند یک عزم ملی است و به نظرم بخش قابل 

توجهی از این منابع تأمین خواهد شد.

 آخرین وضعیت توسعه
 10 میدان مشترک نفتی و گازی ایران

وزیر جهاد کشاورزی گفت: با پرداخت 50 هزار میلیارد 
تومان دیگر از مطالبات کشاورزان در روزهای آتی، پایان 
شهریورماه سال جاری زمانِ تسویه کامل مطالبات 

گندم کاران خواهد بود.
عدم پرداخت مطالبات گندمکارانی که دانه های گندم 
خود را ماههاست به سیلوهای دولت تحویل داده اند 
دغدغه کارشناسان و البته معضل تولیدکنندگان شده 
است،  زیرا پیش بینی می شود که انگیزه کشاورزان 
برای کشت این محصول استراتژیک در سال آینده 
کمتر شود ضمن اینکه آنها برای سال زراعی جدیدی 
که از مهر آغاز می شود برای خرید بذر، کود و آماده 
سازی زمین نیاز به نقدینگی دارند، اما وزیر جهاد 
 کشاورزی روز گذشته خبرهای خوشی برای پرداخت 

پول گندم داد.
وزیر جهاد کشاورزی روز گذشته در بازدید از طرح های 
کشاورزی جنوب تهران به مناسبت هفته دولت اعلام 
کرد:  با پرداخت 50 هزار میلیارد تومان دیگر از مطالبات 
کشاورزان در روزهای آتی، پایان شهریورماه سال جاری 
زمانِ تسویه کامل مطالبات گندم کاران در خرید 2 

میلیون تن گندم اضافه بر بودجه خواهد بود.

مطالبات  گفت:دربحث  وزیرجهادکشاورزی 
گندمکاران،رئیس جمهوراعلام کردند که این مشکل 
»یون ممتازه« است و باید پول گندمکاران پرداخت 
شود و دستور تشکیل جلسه ای را دادند که این جلسه 
در روزدوشنبه برگزار شدو پرداخت 50همت دیگر به 

کشاورزان آغازشده است.
به نظر می رسد بالا بودن خرید تضمینی امسال گندم 
خود دولتی ها را شگفت زده کرده چرا که میزان 
اعتباری که برای خرید تضمینی در نظر گرفته بودند 
بسیار پایین تر بوده و حالا مجبورند به فکر تامین 
اعتبار دو میلیون تنی که پیش بینی نکرده بودند، 
باشند.رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور هم گفته 
است:  تعهد دولت 140 الی 145 هزار میلیارد تومان 
است که منابع به اندازه کافی در بودجه تعیین نشده 
بود اما از سایر منابع در اختیار دولت جابجایی انجام 
 دادیم و تا چند روز آینده 50 هزار میلیارد تومان 

پرداخت می کنیم.
وی افزود: قبلا هم 72 هزار میلیارد تومان پرداخت 
کرده ایم و تلاش می کوشیم تا نیمه شهریور بخش عمده 

مطالبات گندم کاران را بپردازیم.

وعده پرداخت مطالبات 50 هزار میلیارد تومانی گندمکاران
گزارش جدید مرکز آمار ایران حاکی است، نرخ تورم در 
مردادماه سال جاری به 46.7 درصد کاهش یافته است.

گزارش شاخص قیمت مصرف کننده در مرداد ماه 
1402 که توسط مرکز آمار ایران تهیه شده، حاکی 
است، نرخ تورم سالانه در مرداد ماه به 46.7 درصد 
کاهش یافته است. این در حالی است که تورم 12 
ماهه منتهی به تیر ماه 47.5 درصد بود.بر اساس این 
گزارش تورم ماهانه در مرداد ماه سال جاری هم 2.4 
درصد اعلام شده است. تورم ماهیانه در تیر ماه 2 درصد 
اعلام شده بود.بررسی گزارش مرکز آمار ایران نشان می 
دهد؛ تورم نقطه به نقطه در مرداد ماه 39.8 درصد بوده 
که نسبت به تورم نقطه به نقطه تیر ماه با رقم 39.4 

درصد،0.4 درصد افزایش یافته است.
در مرداد ماه 1402 شاخص قیمت مصرف کننده 
خانوارهای کشور به عدد 197.7 رسیده است که نسبت 
به ماه قبل، 2.4 درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال 
قبل، 39.8 درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به 
ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل، 46.7 درصد 

افزایش داشته است.
منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص 

قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل می باشد. در 
مرداد ماه 1402 تورم نقطه به نقطه خانوارهای 
کشور، 39.8 درصد بوده است؛ یعنی خانوارهای 
کشور به طور میانگین، 39.8 درصد بیشتر از مرداد 
ماه 1401 برای خرید یک »مجموعه کالاها و خدمات 
یکسان« هزینه کرده اند. تورم نقطه به نقطه مرداد 
 ماه 1402 در مقایسه با ماه قبل، 0.4 واحد درصد 

افزایش یافته است.
منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، 
نسبت به ماه قبل می باشد. در مرداد ماه 1402 تورم 
ماهانه خانوارهای کشور برابر 2.4 درصد بوده است. تورم 
ماهانه برای گروههای عمده »خوراکیها، آشامیدنیها و 
دخانیات«، 2.6 درصد و برای گروه عمده »کالاهای 
غیرخوراکی و خدمات«، 2.4 درصد بوده است. منظور از 
نرخ تورم سالانه هم، درصد تغییر میانگین اعداد شاخص 
قیمت در یک سال منتهی به ماه جاری، نسبت به دوره 
مشابه قبل از آن می باشد. در مرداد ماه 1402 نرخ تورم 
سالانه برای خانوارهای کشور به 46.7 درصد رسیده که 
نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، 0.8 واحد درصد 

کاهش یافته است.

کاهش تورم مرداد به ۴۶.۷ درصد

شناسایی اخلالگران بازار مسکن
در راستای طرح ساماندهی بازار مسکن که از نیمه اردیبهشت ماه امسال 
آغاز شده، تاکنون بیش از 3000 دفتر مشاور املاک متخلف در سطح 

کشور پلمب شده و بازرسی ها هم چنان ادامه دارد.
به گزارش ایسنا، حدود 174 هزار واحد صنفی مشاور املاک در سطح 
کشور فعالند که حدود 17 هزار واحد از این تعداد فاقد مجوز هستند؛ 
افرادی که بدون داشتن مسئولیت بعضا به آشفتگی بازار مسکن دامن 

می زنند.
دولت از نیمه اردیبهشت ماه امسال طرح برخورد با مشاوران املاک 
متخلف و بدون مجوز را در دستور کار قرار داده است. در این راستا 
کارگروهی متشکل از نماینده وزارت راه و شهرسازی، وزارتخانه های 
اقتصاد و صمت، پلیس فراجا، سازمان تعزیرات حکومتی و دستگاه های 
امنیتی ذیل شوراهای مسکن استان ها شکل گرفت. این کارگروه بنا به 
دستور سیدابراهیم رئیسی ـ رییس جمهور تشکیل شده است. طبق گفته 
مشاور وزیر راه و شهرسازی تا کنون بیش از 3000 واحد صنفی متخلف 

در سطح کشور پلمب شده و بازرسی ها در استان ها ادامه دارد.  

سیدجواد سادات هم چنین یکی از محورهای اقدامات کارگروه تنظیم و 
کنترل بازار املاک و مستغلات را تسهیل در شناسایی  خانه های خالی و 
عرضه آنها به بازار مسکن دانست و گفت: برای اولین بار پس از تصویب 
قانون مالیات بر خانه های خالی، هیات های رسیدگی مربوط به این 

موضوع، بیش از 50 جلسه برگزار کردند.
تاکنون حدود 63 هزار خانه خالی شناسایی و برای مالکین این خانه ها 
برگه مطالبات مالیاتی صادر شده است. دولت اعلام کرده که از نیمه 
شهریور امسال، مالیات واحدهای خالی از سکنه را با جدیت دنبال می کند.
مشاوران املاک به عنوان صنفی که ارتباط مستقیم با بازار مسکن دارد 
بعضا در آشفتگی هایی که چند سال یک بار دامن بازار مسکن را می گیرد 
دخیل هستند.مسئولیت شناسایی املاک فاقد مجوز با اتحادیه مشاوران 
املاک است. با اطلاعی که اتحادیه مشاوران املاک به پلیس اماکن ارسال 
خواهد کرد نیازی به مدت زمان 15 روزه اخطار نخواهد بود و بنگاه های 
املاک مکلف هستند تا نسبت به اخذ مجوز از درگاه ملی مجوزها اقدام 
کنند.بررسی ها نشان می دهد بعضی مشاوران املاک مرتکب دست کم 
شش تخلف صنفی می شوند؛ از دریافت کمیسیون بالاتر از نرخ مصوب 
گرفته تا دریافت بالابود، ارایه ندادن کد رهگیری و همدستی برای بالا 
بردن نرخ مسکن در مناطق از جمله تخلفات مرسوم بعضی بنگاه ها است.

 واردات چای خارجی 
مشروط به خرید چای ایرانی شد

رئیس سازمان چای کشور اعلام کرد: با دستور وزیر جهاد کشاورزی، واردات چای 
برای تنظیم بازار منوط به خرید بخشی از چای تولید داخل شده است.

حبیب جهانساز، رئیس سازمان چای کشور، گفت: با دستور وزیر جهاد کشاورزی 
مقرر شده، واردکنندگان برای واردات چای مورد نیاز تنظیم بازار باید بخشی از 
چای تولید داخل را خریداری کنند تا نگاه تامین بازار بیشتر به سمت تامین از 
منابع داخلی باشد. جهانساز در ادامه  افزود: اجرایی شدن این دستور به رونق 
صنعت چای و گردش مالی سریع تر کارخانجات فرآوری کمک می کند؛ ضمن 
آن که چای داخلی بیشتری در سبد خانوار ها قرار می گیرد. رئیس سازمان چای 
کشور تصریح کرد: نیاز سالانه کشور به چای خشک با احتساب ذخایر و رسوبات 
انباری حداکثر 100 هزار تن است و نزدیک به 30 درصد آن از طریق تولید داخل 
و مابقی با واردات تامین می شود. وی تصریح کرد: تمایل تجار ایرانی به واردات 
چای خارجی است، در حالی که مردم و تولیدکنندگان تمایل به بازار و مصرف 
چای داخلی دارند و از این رو رویکرد تجار باید تغییر کند. اگر اولویت تجار در مورد 
چای یا سایر محصولات، تولید داخلی باشد، با مشکلات کمتری روبرو خواهیم شد.


